חילוקי-דעות עקרוניים אלה הביאו לסילוקו של עארף וחבריו מהשלטון. חסידיו טבין הקיצוניים הועברו לחס"קידים משניים והטיבתו של עארף הנצאה מבגדאד.

יוגוסלאוויה הגישה בקשה חשאית להתקבל כחברה בהסכם האירופי הכללי על דמי מכס ומסחר, נמסר אתמול בונארה.

נולד בראש חודש אלול תרל"ד (1874) בעיירה אולקניק, סלך וילנה. לאביו יהודה לייב, ממוצא ר' אברהם קלוזנר מוינה, בעל המנהגים" ולאמו ראשה קיילה בת אלכסנדר זיסקינד ברא"ז, נכד רא"ז בעל "יסוד ושורש העבודה" מהורודנה.

למד שנתיים ב"חדר" ושלוש שנים ב"ישיבה" ואחר-כך יצא לתוך-לארץ, למד באוניברסיטה של היידלברג וקיבל את התואר דוקטור לפילוסופיה בשנת 1902.